G rema-

venate á qua esset appellatum, & petatur retractio, eo
priestitu, quod liquidatio non precessit executionem, nã
tali casu non retractabitur sententia. Non enim est
reducendum, quod debet fieri de nouo, Iacobus
Cancer. variar. lib. 3. cap. 17. numer. 561.
Fontanel. de pact. nupt. clausula 4. gloss. 18. p.
4. num. 107. & 108. De que se resulta ser justa
la pretension de nuestra parte, y deuenir reuo-
car el auto de vista. S. V. D. C. & c.

Manuel
Antonio

Manuel Antonio